СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского района

РЕШЕНИЕ
23.03.2016

№ 146
О делегировании депутата Совета поселения
в состав Представительного Собрания района

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, статьей 26 Устава Вологодского муниципального района, в целях формирования Представительного Собрания Вологодского муниципального района, Совет Спасского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Делегировать депутата Совета Спасского сельского поселения Колмакова Александра Сергеевича в состав Представительного Собрания Вологодского муниципального района.

2. Направить настоящее решение в Представительное Собрание Вологодского муниципального района в трехдневный срок со дня его подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после обнародования.
Глава поселения

А.Н. Казанов